
/Lt l*_
SMLOUVA O DILO

podle § 2586 a násl, zákona ó.8912012 Sb,, oběanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Kulturní zařízení města Pelhřimovi, p,o.
se sídlem třída Legií 1115,393 01 Pelhřimov

lČ: 00374580, DlČ: CZOO37458O
bankovníspojení: č. účtu 4534-26110100, KB Pelhřimov

vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr, vložce č. 4
zastoupená Mgr. Martinem Eclerem, ředitelem

(dále jen,,objednatel")

a

obchodní firma: Vladimír WlLDT
se sídlem 10000 Praha - Strašnice, Za poštou 70215

lČ: 15943828, DlČ: CZ49O5O7253
bankovníspojení: Banka: Raiffeisenbank, číslo účtu:4282969001 Kód banky: 5500

statistická právníforma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku

zastoupená Vladim írern Wildtem
(dále jen,,zhotovitel")

1" Předmět smlouvy

o dílo je dodávka mobilního PA systému. Podrobná specifikace díla je
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.Poptávka a Přílohy č,2 - Nabídka,

2. Účelsmlouvy

,avuje vzájemné právnívztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména
jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

3. Doba a místo plnění

3.1 . Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 15.6.2018.

3.2. Místem plněníje: kulturnídům Máj, třída Legií 1115,393 01 Pelhřimov.

4. Gena díla a platební podmínky

4.1 . Cena díla je stanovena částkou 497.860,oo Kč (slovy:
čtyřistadevadesátsedmtisícosmsetšedesát korun českých). Uvedená cena nezahrnuje DPH. Daň
z přidané hodnoty bude vyúčtována ve výši dle platné legislativy v době plnění. Tato částka je
splatná následujícím způsobem: Celá částka bude fakturována po dodání kompletní dodávky do
místa plnění.

4.2. Faktura je splatná do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení objednateli za podmínek,
že fakturovaná částka je v souladu se sjednanou cenou díla, jakož i dalšími podmínkami



sjednanými touto smlouvou pro jejífakturaci a že údaje uvedené na íaktuře splňují náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č.23512004 sb.

4.3. Pokud faktura zhotovitele nenívystavena v souladu s touto smlouvou nebo pokud nesplňuje
ktenýkoli z požadavků kladených právními předpisy na řádný daňový doklad, je objednatel
oprávněn takovou fakturu ve lhůtě splatnosti faktury vrátit zhotoviteli a zhotovitelje povinen
vystavit fakturu novou, prostou všech faktických a právních vad. Doručením nové faktury
objednateli začíná běžet nová lhůta splatnosti,

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5,1, Objednatel se zavazuje včas dohodnutým způsobem převzít dílo v místě plnění a zaplatit
sjednanou cenu díla.

5.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo 24 měsíců ode dne předání celého
díla. Tato záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním.

5.3, Zhotovitel zodpovídá zato, že dílo bude mít po dobu záruční doby vlastnosti dohodnuté v této
smlouvě.

5,4, Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

5.5. Reklamace vad v záruéní době uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu na níže
uvedené adrese:

Vladimír Wildt, Za Poštou 51702, ,l00 00 PRAHA ,10

E-mail: wildt@wildtaudio.cz, Tel,: +42O 6O4 245 461

5.6. Na dílo bude poskytován pozáruční servis v cenových relacích obvyklých pro tuto činnost.

5,7. Vlastnické právo přechází na objednatele dnem úhrady celkové ceny díla zhotoviteli.

6. závěrečná ustanovení

6,1 , Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Každá
smluvní strana obdží po jednom stejnopisu,

6,2, Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

6.3. Jakékoli změny a doplněnítéto smlouvy lze provést po vzájemné dohodě písemným dodatkem
podepsaným oběma smluvními stranami.

6.4. Veškerá sdělenítýkajícíse této smlouvy, případně vztahů ztéto smlouvy vyplývajících, se
považujíza doručená, pokud byla zaslána formou doporučené poštovnízásilky na adresu druhé
smluvní strany uvedenou v úvodní části této smlouvy - identifikaci smluvních stran. Písemnosti,
které se podle této smlouvy nebo právních předpisů dotýkajívzájemných vztahů, mají úěinnost' řádného doruěení i v případě, že byly způsobem uvedeným v této smlouvě odeslány na poslední
známou adresu druhé smluvnístrany a pošta vrátila zásilku jako nedoručenou nebo adresát
odmítljejí přijetí, Na základě dohody smluvních stran nastávají účinky řádného doručení podle
této smlouvy nejpozději dnem, kdy se doporučená poštovnízásilka, která byla odeslána
způsobem uvedeným v čl. 6. odst, 6.4 první věta této smlouvy na adresu druhé smluvnístrany,
vrátí zpět příjemci jako nedoručená,



6.5. Pokud je některá část této smlouvy nebo některé její ustanovení neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebo pokud se některá část této smlouvy nebo některé její ustanovení stane
nep|atným, neúčinným nebo nevykonatelným, nemá žádná z těchto skutečnostívliv na platnost,
účinnost nebo vykonatelnost ostatních částítéto smlouvy ani na platnost, účinnost nebo
vykonatelnost smlouvy jako celku, Smluvní strany se zavazulí, že v takovém případě přijmou
takové platné, účinné nebo vykonatelné ustanovení, které bude svým obsahem nejbližší
sledovanému ekonomickému nebo právnímu záměru neplatného, neúčinného nebo
nevykonatelného ustanovení. Toto ujednání platí i pro případ eventuálnísmluvní mezery.

6,6. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinn a to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

6.7, Tato smlouva tvoříspolu s případnými přílohami a dodatky úplnou smlouvu účastníků a má
přednost před všemi dřívějšími dohodami (ústními nebo písemnými). Smluvnístrany nemají
žádnou neprojevenou dohodu nebo úmluvu.

6.8. Smlouva o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo před podepsáním přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednáníjako projev jejich svobodné vůle určitě, vážné a
srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o
všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.

Přílohy: č.1: Poptávka
č.2: Nabídka

V Pelhřimově dne 17,5,2018 v praze dne

I,,1

,\

Kultu , p.o.

kulturní rařírení co
města Ptihřimova, p-o-

t;ida Leg,i 1115, jgj 01 Pclhřimov
tel.: 565 321 184

tÓo: lza 5ao, orČ: CZ00374,;í]0



Příloha č"1-

Poptávka - dodávka mobilního PA systému

Poptávající: Ku ltu rn í zařizení města Pel hřimova, příspěvková o rga n izace,
třída Legií 1115, 393 0]. Pelhřimov
Zastoupený ředitelem Mgr. Martinem Eclerem
lČo: sz+ sso

l.

Předmět poptávky

1, Poptáváme cenu dodávky mobilního PA systému dle následujících parametrů:

Vysoce výkonný subwoofer 8í) - 4 ks
- včetně příslušných magnetických vozíků - 4 ks

Akustické vlastnosti
Max. trvalý akustický tlak: 132dB (137dB - ve zdvojení)
Max. špičkový akustický tlak: 135dB (140dB - ve zdvojení)
Kmitočtový rozsah -3dB: 38Hz - 130Hz
Kmitočtový rozsah -10dB: 34Hz - 130Hz
lmpedance: 8O
Dělícíkmitočet: 130Hz

Nízkofrekvenční čóst
Požadavky na basový zesilovač: 800W
Počet reproduktorů: 2

Materiál membrány: Epoxy Reinforced Cellulose
Typ magnetu: Ferrite

Vstup signólu
Linkový vstup: 15" f 4" / lnside Outside

Vstupní / Výstupní konektory
Vstup pro reproduktory: AP4
Výstup pro reproduktor: AP4

Reprobox
Materiál reproboxu: Baltic birch
Madla:4 ks

Příruba stativové tyče: M20
Hmotnost: max 70 kg

Zesilovač pro subwoofery - 1 ks
- včetné kufru s odnímatelnými stranami (rack) a kolečky

Výstupní kanóly
Počet kanálů: 2
Výstupní výkon 40 - 1, kanál / 2 kanály: zatíženy ].600W / 1600W (RMS)
Výstupnívýkon 8() - můstkové zapojení: 3200W (RMS)

P a ra metry b as ové h o zesi l ovoče
Typ: High efficiency, Low frequency, Current-enhancing switch mode
Zkreslení: <0.05%

Pracovní kmitočtový rozsah: 2OHz - 100Hz



Vstup signólu
Vstupní citlivost: 1.0V RMS
Vstupní impedance: 20kO (balanced)

Signálový uýstup: Main Through OUT

Výstu p p ro re prod u ktory
Výstup pro reproduktor: 2x AP4 (1x AP4 bridge)

Funkce
Nastavenísystému: Limiter / Short protection

Požadavky na napójení
Napájecí konektor: 2x Neutrik PowerCon@

Napájecí napět:í 230V
Rozsah napájecího napětí: 205 - 240V@50Hz
Doporučené proudové dimenzování: 2 x 10A 230V
Měkký start
ochrana: Thermal breaker
Chlazení: 2x temperature controlled fans

Hmotnost: max 40 kg

Aktivní zvukový systém s vysokým rozlišením - 4 ks

- šité přepravní obaly na dodaný zvukový systém - 4 ks

Akustické vlastnosti
Max. trvalý akustický tlak: 126dB
Max. špičkový akustický tlak: 129dB
Kmitočtový rozsah -3dB: 55Hz ,2OkHz

Kmitočtový rozsah -10dB: 55Hz - 28kHz
Dělící kmitočet: 1.6kHz

Vysokofrekveční čóst
Horizontální / Vertikální vykrytí vysoko - frekvenční horny: 100" x 80"

Možnost otočení horny
Průměr vyústění/ Velikost membrány: I" l L.75"
Materiál membrány: Titanium
Typ magnetu: Neodymium

P a ra metry vysokofre kve nčn íh o ze si lovače
Jmenovitý trvalý výkon: 50W
Zkreslení: <0.05%

Pracovní kmitočtorný rozsah: 1.5kHz - 28kHz

Nízkofrekvenční čóst
Materiál membrány: Epoxy Reinforced Cellulose
Typ magnetu: Neodymium

P a ra metry bosové ho zesil ovače
Jmenovitý trvalý výkon: 450W
Zkreslení: <O.a5%

Pracovní kmitočtový rozsah: 55Hz - 1.6kHz

Vstup signólu
Vstupní citlivost: 0.775V RMS
Vstupní impedance: 20 kO
Linkový vstup: t0" / 2.5" / Trans Coil



Požadavky na napójení
Napájecí konektor: Neutrik PowerCon@
Rozsah napájecího napětí: 205 - 240V@50Hz
Doporučené proudové dimenzování: 3A 230V

Reprobox
Materiál reproboxu: Baltic birch
Madla
Příruba stativové tyče: 35mm
Hmotnost: max 25 kg

4-vodičovýkabe!-1ks
- konektory 

^P4 
- 20 m - pro připojení modulu basů

 -vodičovrý kabel- 1 ks
- konektory AP4 - 10 m - pro připojení modulu basů
4-vodičovtýkabel-2ks
- konektory 

^P4 
- 4 m - pro připojení modulu basů

Při předání díla je podmínkou předat technickou dokumentaci s přesným rozložením kabeláže a příslušné revize
dodaného zařízení.

ll.
Způsob plnění

Nejpozdějšítermín převzetí díla (dodání, instalace a zapojení zvukového systému, včetně zaškoleníobsluhy)je
15.6.2018,
MÍsto plnění: kulturní dům Máj v Pelhřimově (dále jen KD), třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov

lll.
' Platební podmínky

1. Poptávající uhradí dílo převodem na účet Poptávaného po odebrání kompletnídodávky, a to do 14 dnů po
vystavení faktury Poptávaným.

lV.
závěrečná ustanovení

1. Případnou vaši nabídku očekáváme mailem či formou poštovnízásilky nejpozději do 11. 5. 2018. Ve vaší nabídce
uvedte stanovisko, zda jste schopni zabezpečit předmětnou dodávku a cenovou nabídku (bez DPH) dle výše
uvedeného zadánÍ. S výsledkem tohoto poptávkového řízení budete seznámeni nejpozději do 18. 5. 2018. S vítězem
poptávkového řízení bude obratem uzavřena smlouva o dí|o,
2. Kritéria hodnocení: nabídky budou hodnoceny dle nejvýhodnějšícenové nabídky, uchazeč však musísplnit a
dodržet podmínky uvedených v předmětu vymezení zakázky a dobu plnění.

S pozdravem za poptávajícího

Mgr, Martin Ecler
kontaktní informace: Kulturní zařízení města Pelhřimova, p.o., třída Legií 1_115, 393 01 Pelhřimov,

tel.: 565 32]-'],84,V77 O12 390, e-mail: reditel(Okzpe,cz



ô
1]
9
J

=!3
o
N
},
No
@

N(n

§(o{
6
o)o

g
o
q,

oJos

o
o
!)
(,os

o
o
§)

Nos

o
o
q,

Nos

o
o
q,

l\'os

o
o
A)

No
s

o
o
§l
Nos

o
o
!,
Nos

m
s}
{r}

tD
!\)
b?

xo
ó-
o(x
0,

3
§)oao
--o;§
§).

oa
>a
§J

r-Ťl
§o

|--n
oo

r.1.1

Noo

@
o,
o-
§)
x
9.o
o<o
5
n
§)

i§
(,
N)oo

v
§)ox
o
o

To(,
N)

o

=1,

mx
o

mx
o

To(,
NoO

m
U)
!Ý
o,

z
o.
No
Nď
o
N(

á
Joq

=̂

on+
ooo

^
(o
@
!

N)

^
(o
@
--t

N)(,

^
(o
@-tl

N§

ooc
N
o-
o

^
@
@.tlo

á̂(o
@{o
oo(,

x
(o
@
-.l
(no

o-
§)
o.
o
o.
í,,

§ § N) § § § xo

N)
o)
o

(,
o)
N)

(o
o}(,

(,

@

§(o(,
N

o,(,
o

.§
N)
C,
N)

N)
Oo

(,§(o
@§

(r|
N)(n
,§

o,o
N)(n§

x
@
§o
N
o
1,-

o!
o)o

§§§
@

(,
(o(,o

(,

@

§(o
(n
N

o)(,o
§
N)(,
l§

§
@oo

N)
(o
(o
!
o,

o
N)
ol§

N)
.§o(o(,
o)

o
9
Fo
3

oo-.l @§
(,
(o(,

o)
N)§

(o
(o
O o o o

o
@(oo

NJ
(]J

(Jl
N.)o§-{

N
0)

x
@

o
ó-
A)

@ó(,
N)
C'|
N)
@

(n
-.l
l§

t§§(o§
(,
(o
o)
N)

o)(,o
§
N
N)

NJ
O

§(,
(o
@(,

(o
N)
rv
O(,

@

@-{

N
§)

xo

o
g
o
o(

(,
N)
N
@

§(,(,§
.tl
@
o)

o)
N)§

@(oo <) o

§
(o
(o
(J'

N)

<)(,

§
@
@\]

oq
-o
3

2o
§)

!(,(,
N)

o
§

(,
§§

N)§(o§
(,
(o
o)
N)

(Jlo
§
N)(,
N)

§
@oo

!
ol(o
@

(o
N)
t\)o(,

N)\l§(o

o
o
g
o
o(

oo
Aj
oo
N
o
1]í

(o

§
N
l\)(,
.tl

(,
@o§

(,o
@

§--l
(o§

{
@{

(,
N)

(,
@o
@

N)

N(o(,
!

(,
o)
o)

N)(,(,
N)
N)
o)

o
o
ó-
o(

oo
§)
o
o
],
J

,Tl
ao

3
o

3
!)
lcl

oío
o
§);
o
m
tn
1§
_o)

|--T,l

§o
r-.1.1

oo

|--11

Noo

mx
c)

To(,
N)oo

m
U)
l§
o,

lJ l= lf l:, lJl+ l+ l+ lÉ lÉlé l+ l+ l+ l+to to io ro rola la la |C, lv,
l= ls ls ls ls

l= l= l= l= l=
lx- lx lx lx l;r

lŇ lŇ lŇ lŇ lŇlc lc lc lc lclo lo lo lo lo_
lo 19 lo 19 19
lc) l.) lo lc) lc)lo lo lo lo lolf 13 13 13 13l\ |\ |\ |\ |\to ljo lc) to tCJ

lá lá b\ lá lá
lElEBEEla la lc la la
le le l= la lň,lJ lJ K l::r l-ř

lřlřPBE
l*l3lql3E
l3 lt l$ l§ lQ
E- lá X lá lcl

l§ l§ l= l§ l+
l; l; l3 lp|=
13 lT ,= la
lŤ l+ l]
lo lo)lo lo

la lxlo lo
l(D lola lOla lalo lo
lŤ. l-.lo lola lu,

lc)
l0)
l§
lo
It
l t\)lo
lO

!
=o
J
D)

o(
i9

lf
ló
lq

E
lÉ

la
lN)
l§)lc
lq
lo
lb
lo
l3
lo-
l-lo
lo_lc
lo
la
l\
l<lf-
l+la
lo
l-
l6,la
l\
l<
lJ
Io-
lx_l
Ir
l=l*
l=
lJ

l+t
lo)lo
lo'lo
lc)lo
l@la
l9
l(D
l@
lcl
lo)
Io
llD

lFlo

3§lils§É
ExÉ+Éq
ilí=' *E šF- -E9á 93

P
cL
ó,

r

V

3 
= 

E B€ FE

= 

* § n s §É
€3q§gs
=;'\ N) l

řu s R,hg
fi8


